
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХL сесія VІ скликання)

27.11.2013 м. Кривий Ріг № 2334 30.10.2013 м. Кривий Ріг №
30.10.2013 м. Кривий Ріг №271

30.0.2013

м.
Кривий

Ріг
№

⌐                                                         ¬
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок
для подальшого надання їх у ко-
ристування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та громадян і надані доку-
менти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України,
пункту 2 розділу VII "Перехідні та прикінцеві положення" Закону України "Про
Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання та громадянам, зазначеним у додат-
ку, дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встано-
влення меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування.

2. Суб’єктам господарювання та громадянам у разі виявлення в процесі
робіт із землеустрою невідповідностей фактичного землекористування плану
земельної ділянки, межі якої встановлено в натурі, звернутися до міської ради
за отриманням дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення зе-
мельної ділянки, що фактично використовується.

3. Попередити, що замовники та розробники документації із землеустрою
несуть відповідно до закону відповідальність за її достовірність, якість і безпе-
ку заходів, передбачених нею.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

28.11.2013

Проект



Додаток
до рішення міської ради
27.11.2013 №2334

СПИСОК
суб’єктів господарювання та громадян, яким надається дозвіл на виготов-
лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  меж зе-

мельних ділянок для подальшого надання їх у користування

№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Фізична особа –

підприємець
Довгань
Марта

Михайлівна

Розміщення
будівлі

кафе

Центрально-Міський район,
пр-т Карла Маркса, 54а,
1211000000:08:259:0032

0,0570

2 Релігійна громада
Ікони Божої Матері
"Достойно єсть" па-
рафії Криворізької
єпархії Української

православної церкви в
м. Кривому Розі

Будівництво та
обслуговування

культової споруди цер-
кви Ікони Божої Матері

"Достойно єсть"

Центрально-Міський район,
вул. Погребняка, 18*

0,5297

3 Публічне
акціонерне
товариство

"Укрсоцбанк"

Розміщення
будівлі

магазину

Жовтневий район,
вул. Мусоргського, 10,

1211000000:04:578:0003

0,1310

45 Громадянка
Олійник
Людмила
Василівна

Будівництво
житлового
будинку

Довгинцівський район,
вул. Кубинська, 49*

0,1000

5 Приватне
підприємство

"Алькорн"

Розміщення
автостоянки

Саксаганський район,
вул. Курчатова*

0,6708

6 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"АСПЕКТ АК",

товариство
з обмеженою

відповідальністю
"РІАЛ ІСТЕЙТ"

Розміщення
торговельного

комплексу

Саксаганський район,
пр-т 200-річчя Кривого

Рогу, 7д,
1211000000:06:052:0043

0,4581

7 Громадянка
Доценко

Ольга
Миколаївна

Розміщення
автостоянки

Жовтневий район,
мкр-н Індустріальний, 69с,

1211000000:04:481:0011

0,4494



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
8 Товариство

з обмеженою
відповідальністю

"АСТОН СЕРВІС КР"

Розміщення
виробничого
комплексу

Довгинцівський район,
вул. Нікопольське шосе, 1,

1211000000:03:508:0014

8,7382

9 Товариство
"Зірка"

по експлуатації
колективних гаражів
для автомобілів інди-
відуальних власників

Експлуатація
колективних гаражів

для автомобілів індиві-
дуальних власників

Центрально-Міський район,
в районі Військового

містечка−35*

6,3000

10 Садівниче
товариство

"ВАГОННИК-89"

Розміщення
садівничого
товариства

Жовтневий район,
вул. Електрозаводська, 36с*

24,0000

11 Житлово-будівельний
кооператив

"ЖОВТЕНЬ-9"

Розміщення
багатоквартирного

житлового
будинку

Жовтневий район,
мкр-н 5-й Зарічний, 24,
1211000000:04:223:0075

0,3657

12 Громадянин
Тарасов
Василь

Григорович

Для будівництва й об-
слуговування житлово-

го будинку, госпо-
дарських будівель і
споруд (присадибна

ділянка)

Жовтневий район,
вул. Фабриціуса, 12,

1211000000:04:266:0008

0,0745

13 Громадянка
Рибачук
Олена

Василівна,

громадянин
Приймач

Макар
Олексійович

Для будівництва й об-
слуговування житлово-

го будинку, госпо-
дарських будівель і
споруд (присадибна

ділянка)

Центрально-Міський
район,

вул. Вільямса, 11,
1211000000:08:677:0009

0,0969

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013


	ð³øåííÿ(4).pdf
	äîäàòîê(1).pdf

